
ZARZĄDZENIE Nr 130/2022
Wójta Gminy Skołyszyn
z dnia 16 sierpnia 2022 r.

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ust. 1
pkt. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 
305 z  późn.  zm.) i  w związku z Uchwałą Nr XLIX/313/21 Rady Gminy Skołyszyn z dnia
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok,
zarządzam, co następuje:

§ 1.
1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę                   100,00 zł
    w tym:

- dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na realizację zadań związanych 
  z przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej w 2022 r.                                 100,00 zł

2. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę              42 031,00 zł
    w tym:

- dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na finansowanie
  ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi                      1 750,00 zł
- dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na finansowanie 
  ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi, stosownie 
  do art. 18 ust. 1 pkt 5, art. 20 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy społecznej oraz 
  art. 51c ust. 5 tej ustawy w związku z Programem kompleksowego wsparcia 
  dla rodzin „Za życiem”, przyjętym uchwałą nr 160 Rady Ministrów 
  z dnia 20 grudnia 2016 ., zmienioną uchwałą nr 189 Rady Ministrów 
  z dnia 27 grudnia 2021 r.                      15 714,00 zł
- dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na dofinansowanie 
  zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej, 
  tj. na wypłatę dodatku w wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika 
  socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego 
  pracę socjalną w środowisku w roku 2022                       24 467,00 zł
- dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na realizację zadań związanych 
  z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy 
  o Karcie Dużej Rodziny                      100,00 zł

3. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę                   100,00 zł
    w tym:

- na realizację zadań związanych z przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej 
  w 2022 r.                          100,00 zł

4. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę             42 031,00 zł
    w tym:

- na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami 
  psychicznymi                                    1 750,00 zł



- na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi,       
  stosownie do art. 18 ust. 1 pkt 5, art. 20 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 
  społecznej oraz art. 51c ust. 5 tej ustawy w związku z Programem 
  kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem”, przyjętym uchwałą 
  nr 160 Rady Ministrów z dnia 20 grudnia 2016 ., zmienioną uchwałą 
  nr 189 Rady Ministrów z dnia 27 grudnia 2021 r.            15 714,00 zł
- na dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy
  o pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatku w wysokości 400 zł miesięcznie 
  na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy,   
  realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2022                     24 467,00 zł
- na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny     
  wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny                  100,00 zł

5. Zmiany wprowadzono na podstawie pism Wojewody Podkarpackiego
    Nr F-VI.3111.1.142.2022 z 05.08.2022 r., Nr F-VI.3111.1.143.2022 z 05.08.2022 r., 
    Nr F-VI.3111.1.144.2022 z 08.08.2022 r., Nr F-VI.3111.2.77.2022 z 10.08.2022 r., 
    Nr F-VI.3111.1.149.2022 z 11.08.2022 r.
6. Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 62 365,00 zł

§ 2.
Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji
budżetowej określa załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3.
Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków budżetowych związanych z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom w dostosowaniu
do klasyfikacji budżetowej określa załącznik Nr 3 i Nr 4 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 130/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 16 sierpnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 522 770,00 -100,00 522 670,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 100,00 -100,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

100,00 -100,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 177 126,84 41 931,00 3 219 057,84

85203 Ośrodki wsparcia 846 228,00 17 464,00 863 692,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

846 228,00 17 464,00 863 692,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 110 426,00 24 467,00 134 893,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

107 990,00 24 467,00 132 457,00

855 Rodzina 12 023 166,00 100,00 12 023 266,00

85503 Karta Dużej Rodziny 590,00 100,00 690,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

590,00 100,00 690,00

Razem: 56 172 300,78 41 931,00 56 214 231,78

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 130/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 16 sierpnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 001 304,97 0,00 5 001 304,97

60016 Drogi publiczne gminne 2 896 315,00 51 365,00 2 947 680,00

4270 Zakup usług remontowych 1 955 821,40 51 365,00 2 007 186,40

60017 Drogi wewnetrzne 1 005 059,97 -51 365,00 953 694,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148 000,00 -20 000,00 128 000,00

4270 Zakup usług remontowych 90 000,00 -31 365,00 58 635,00

750 Administracja publiczna 6 924 065,87 -100,00 6 923 965,87

75045 Kwalifikacja wojskowa 100,00 -100,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 -100,00 0,00

852 Pomoc społeczna 5 059 776,84 41 931,00 5 101 707,84

85203 Ośrodki wsparcia 846 228,00 17 464,00 863 692,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 545 150,00 13 000,00 558 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 870,00 2 714,00 103 584,00

4220 Zakup środków żywności 15 000,00 1 600,00 16 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 100,00 150,00 1 250,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 985 426,00 24 467,00 1 009 893,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 654 200,00 24 467,00 678 667,00

855 Rodzina 12 162 906,00 100,00 12 163 006,00

85503 Karta Dużej Rodziny 590,00 100,00 690,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 590,00 100,00 690,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 290 919,55 0,00 2 290 919,55

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 821 819,55 0,00 1 821 819,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 283 892,00 11 000,00 294 892,00

4270 Zakup usług remontowych 273 772,00 -11 000,00 262 772,00

Razem: 66 710 362,01 41 931,00 66 752 293,01

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 130/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 16 sierpnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 117 742,00 -100,00 117 642,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 100,00 -100,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

100,00 -100,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 772 777,04 17 464,00 1 790 241,04

85203 Ośrodki wsparcia 846 228,00 17 464,00 863 692,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

846 228,00 17 464,00 863 692,00

855 Rodzina 11 937 990,00 100,00 11 938 090,00

85503 Karta Dużej Rodziny 590,00 100,00 690,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

590,00 100,00 690,00

Razem: 13 989 095,46 17 464,00 14 006 559,46

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 130/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 16 sierpnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 117 742,00 -100,00 117 642,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 100,00 -100,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 -100,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 772 777,04 17 464,00 1 790 241,04

85203 Ośrodki wsparcia 846 228,00 17 464,00 863 692,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 545 150,00 13 000,00 558 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 870,00 2 714,00 103 584,00

4220 Zakup środków żywności 15 000,00 1 600,00 16 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 100,00 150,00 1 250,00

855 Rodzina 11 937 990,00 100,00 11 938 090,00

85503 Karta Dużej Rodziny 590,00 100,00 690,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 590,00 100,00 690,00

Razem: 13 989 095,46 17 464,00 14 006 559,46

Strona 1 z 1


